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Téng trudng Igi nhuan
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Tang trudng chi phi
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12

1.03 1.03 1.03 1.03 1.03
1.0 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89

| & & & &

0.8
0.6
04
0.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0

Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24 Q4/24

Ty s6 thanh toan tién mat e=fill=Ty sG thanh toan nhanh

Ty s6 thanh toan hién hanh
(Nguon: fireant.vn)

-1 -1
Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24 Q4/24

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

Doanh thu thuan
Gia von hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HBTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tir HDKD
Lgi nhuan khac

LN trudc thué

Lgi nhuan sau thué
LNST cua CD cty me

Yoy’
0.1
0.08
0.06

0.04 o

0.02
o 4
0

-002 /

-0.04
-0.06
o
-0.08
Q4/23

Powered by ﬂlnfogmphic
https://fireant.vn/

Vi FireAnt

0 0.00 0

0 0.00 0

0 0.00 0

0 0.00 0
0.04 0.00 0.04
0.04 0.00 0.04
0 0.00 0

0 0.00 0

0 0.00 0.01
-0.04 0.00 -0.05
0 0.00 0
-0.04 0.00 -0.05
-0.04 0.00 -0.05
-0.04 0.00 -0.05

(Ngubn: fireant.vn)

Luu chuyén tién

o
o
o
= |
o o =) o o SIS
[S)
Q1/24 Q2/24 Q3/24 Q4/24

Luu chuyén tién tir HDKD M Luu chuyén tién ti HDDT

Luu chuyén tién tir HDTC Luu chuyén tién thuan
(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

